
平成 25 年 5 月 15 日 
お客様各位 

共同印刷西日本株式会社 
 
 

「SUPER  COOLBIZ」実施のご案内 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

今年も環境省では「室温２８℃でも快適に過ごす」ことを目的として、「更なる軽装の奨励」

や勤務時間のシフトなどの「ワークスタイルの変革」を呼びかける「スーパークールビズ」を推

進しています。 
弊社もこのスーパークールビズに賛同し、節電及び軽装での勤務を推奨してまいります。 

 
 
 

「SUPER  COOLBIZ」実施要項 

 
 
◇ 実施期間 

平成２５年５月１５日（水）～１０月３１日（木） 
 
 
◇ 実施期間中は「ノーネクタイ・ノージャケット」での執務を推奨させていただきます。 

従いまして、弊社社員が御社訪問の際も軽装にて訪問させていただく場合がございますが、

ご理解下さい。 
 
 
◇ お客様におかれましても、弊社へお越しの際は「軽装」でお越しくださいますよう重ねて 

お願い申し上げます。 
 
 

以上 


